confessio oris 2 satisfactio opus velud
pres uel in se uel salum inponit
Ad obiectum prima qd fuit de missis dico qd
uoz sacramentu ministrari uel confiri a
ministro 2 mactu qd est in factu
De confessione dico qd qdms dimicta pec
cator an confessione in actu no tame
an confessione inponit
Ad rem de
satisfactioe dico filii qd gra collat
pcedit ut tam pparatam satisfactio in
ponit licet no in actu uel pe dia qd
sufficit ut in aliqua pce sacramenta con
ferat gra licet non in toto uel posset di
ti qd in satisfactioe compa noua gra qd
dicitur quida de doctoribz qd qdms satis
factiois in foro penitentie no in iudic
it magis mitoriu qua si no est in
iudic
Ad rem de fructibz dico qd qd
sa possit dici fructu penitentie 2 etia
partes quida p compa ad sacramentu
penitentie 2 fructu p qdms ad aduice
penitentie
Ad qd iam an de peccato ori
ginali sit agenda pma dicit qd sic de q
en de qd pnuer in qd pmo dicit se pu
nire go homo te de originali peccato pe
nitentie
2o de qualibz offensa dei dicit sic
satisfactio est originale est offensa di
iudicium est qd pro originali no de
bet pena sicut pna dampni dicit
tapat in doctoribz
Et pma qd tenet pe
nam sicut unde dicit qd originali no sit age
da pma
Solutio pma no e de peccato
pna 2 uoluntarie
Et originale pna no
est factu pna nec mactu uoluntarii
a nobis sed in alio id de qd requirit di
simpliciter eius sicut qdms alia qd
a deo pparat
Ad obiectum prima dico
qd id qd assuit qd qdms e de pena pna
sed no de pena dampni
Ad rem de
qualibz offensa dicitur potius de care
tatio quod e uerum nisi de offensa pna
uere commissa
Ad questio eam an de
originalibz sit uicno pna paganda

De pna no qd multa sunt alia remedia p
que remittunt venialia ut luduoz epa
lis aqua benedicta 2 oroz dicit que
de eis no est uicno pna paganda
2o
sit veniale pna stat cum gra qd pe
homo decede de hac uita in veniali
2 in iudic pna post morte sed no est
pna 2 in veniale sit pna
Sed con
multiplicata venialia pna oppone pna
mortale ut magr inducit in qdms de
1o unde dicit qd pna de venialibz
multiplicat dicit esse pna sicut de
mortale
Solutio pna e mēducta
ad tollendam offensam 2 ad consilia
dum amara per mortale autem
pna tollit amara per veniale sed
non pna ut uicno dicit qd tunc
e esse mortalia aut uicno statim qd
homo qm te sit sit confiteo mano
non hz nisi venialia dicit uicno pna qd
venialia dicit adhuc pna est qd
nisi homo ab eo se aduice trahit in
mortale sed quia arguta pna tra
huit etia alias dicitur qd deo aduice
dico qd illa remedia non remittunt ve
nialia nisi in aliquo pna sicut dicit
pna licet pna pna uicno sit pna
2o an de venialibz multiplicat
dico qd ad id dicit magr mēducta est
pna occasio no pna
Conceptu nar
tandu Respat de singlis pna pna
et pna dicitur dicit confessione 2
3o de satisfactioe De confessione qd
pna An requirit spalis conuicto de
singlis pna
2o An dolor conuic
tus dicit esse maior omni dolore
3o An dicit homo pna conuicto
4o An requirit maior conuicto de
duo quia de alio peccato
5o An de
singlis dicitur qd sit penitens hz
conuictoem
Quarta Ad pna in
qd non requirit spalis conuicto de

mandat specialiter ad dolorem iste dolor
specialiter non est simpliciter de ueritate
concordans quia potest esse de ueritate ex
lo dolore ex parte in uoluntate potest de re
stante dato quod dolor sit in specialiter
quia talis dolor specialiter non est in
parte hominis et 2. Inuit ad potest
Dico quod dolor specialiter ipse uoluntatis
ingratum pro peccato dicitur esse maior omni
alio dolore sed de re dolore specialiter
non est cum quia dicitur in fides magis
mouet ex appensione propter obiectum
quam ex redundancia ex uerbis sicut
ribus cum etiam quia dolor specialiter
non requirit ad concordiam de ueritate et
est propter causas paribus quia quid ex
complexione facilius dicitur dolore specialiter
quia alii sicut regulariter multos san-
ctus pronotabiles sunt ad fletum quam
sunt et ad obiectum prima de minimo do-
lore dico quod quantum sufficit quantum mo-
dum dolor ingratum dolore specialiter ille
sicut magis est id alio dolore et ex
eodem fundamento per ad alias obiectum
ad ueritas et ad questio etiam an deat
homo per hunc concordans ut quod sic per hunc
dicitur in libro de peccato sic dicitur de pe-
ccato penam agente per dicitur et de
dolore gaudeat et subdit b. dicitur
ubi dolor finit ut de ueritate relinquitur
Ite de propinaciu peccati dicitur causa scilicet
in ca. 1. non esse sine metu go ueritatem
dolore et 3. Inuitum est quia concordans
et sua per penam sicut confessio et satisfactio
non ut dicitur est et non est per gratiam
Inuitum sicut concordans et ex alio concordans
est medicina specialiter contra specialiter
morbum. s. peccatum et 3. Inuitum hunc penam
libia peccati esse sanatum ut penam si bap-
tizat sed si condigna adimplet penam
et solutio sicut dicit hugo de sancto

Quod Quando deus ab seipso hunc
armato per ligat in ueritate penam
de restatibus per et hunc de re
duplex est quada in habitum et ad hunc
homo semper tenet preceptum in de re
standi culpa et affluam et id per obli-
gat sed non ad semper unde sicut
homo gratia. s. in habitum sed non ad sp-
s. in actu sed pro loco et tempore et
interrogat mala quibus deum offen-
dit et ad hunc ueritatem recipiende
sunt auctores primo induit et ad ob-
iectum de confessione et medicina dico
quod non est sicut de concordans quod includit
duplicitatem penam et de confessione quod est
actus exterior et medicina dico quod
quod est medicina in anima et illius b. dicitur
regat uerbo cessante et alia est
specialiter et hunc per hunc salubre est
ex quibus medicina est concordans et ad
questio etiam an requiritur maior es-
t de ueritate quia dicitur de alio dicitur quod
non est sicut ieronimus laudat per
paulum ad hunc inima penam sicut magis
na plangebat go b. dicitur quod magna sicut
plangenda sicut inima Ite concordans
substantia et dicitur non potest esse a-
de ueritate quod de alio et magis
est quod maior dicitur esse dolor de peccato
mortali quia de ueritate ergo penam
ita dicitur esse maior dolor de ueritate mor-
tali quia dicitur et ueritatem magis
dicitur homo dicitur magis malum facit
quia unum malum go magis debet
dolore si magis malum sit sicut ieronimus
concordans dicitur in iudicium ueritatem ali-
tium et id dicitur magis esse dicitur
de ueritate maior malo penam go
requiritur maior concordans de ueritate quod
de alio solutio duplex est dolor